PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.12.                     23                    1748
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района                от 16.04.2021 № 470 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района субсидий на иные цели из районного бюджета»

В целях уточнения Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района субсидий на иные цели из районного бюджета Администрация муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района от 16.04.2021 № 470 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района субсидий на иные цели из районного бюджета» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11:

а) дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

« - документов, подтверждающих принятие Учреждением обязательств за счет средств целевой субсидии (контрактов, договоров и иные документы);».

б) абзац пятый считать абзацем шестым.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                         А.Н. Заднепровская